
 
 

UCHWAŁA NR XV/115/2025 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) i art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 
oraz z 2025 r. poz. 39) oraz Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok 
ogółem o kwotę 817.388,05 zł, w tym: 

1) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 816.988,05 zł; 

2) zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 400,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok 
ogółem o kwotę 817.388,05 zł, w tym: 

1) zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 185.398,05 zł; 

2) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 631.990,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu zadań i zakupów inwestycyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w 2025 roku przedstawionego w załączniku Nr 2.2 do Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody pozyskane z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane w 2025 r. określa załącznik Nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 101



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 101



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XV/115/2025 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 30 maja 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2025 r. 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2025 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na 

zadania 

bieżące 

z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

na zadania 

majątkowe 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.  

600     Transport i łączność 118 576,00 118 176,00 118 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  60014   Drogi publiczne 

powiatowe 

116 588,00 116 588,00 116 588,00                        

    0620 Wpływy z opłat  

za zezwolenia, 

akredytacje  
oraz opłaty 

ewidencyjne,  

w tym opłaty  
za częstotliwości 

115 000,00 115 000,00 115 000,00                       

 

    0950 Wpływy z tytułu  

kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

1 588,00 1 588,00 1 588,00                       
 

  60095   Pozostała działalność 1 988,00 1 588,00 1 588,00         400,00 400,00            

    0870 Wpływy ze sprzedaży 
składników 

majątkowych 

400,00             400,00 400,00           
 

    0940 Wpływy z rozliczeń 

/zwrotów z lat 
ubiegłych 

35,00 35,00 35,00                       
 

    0970 Wpływy z różnych 

dochodów 

1 553,00 1 553,00 1 553,00                        

700     Gospodarka 

mieszkaniowa 

240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  70005   Gospodarka 

gruntami  

240,00 240,00 240,00                        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 101



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2025 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na 

zadania 

bieżące 

z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

na zadania 

majątkowe 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.  

i nieruchomościami 

    0950 Wpływy z tytułu  

kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

240,00 240,00 240,00                       
 

750     Administracja 

publiczna 

74 306,00 74 306,00 74 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75020   Starostwa powiatowe 72 982,00 72 982,00 72 982,00                        

    0570 Wpływy z tytułu 

grzywien, mandatów  

i innych kar 
pieniężnych  

od osób fizycznych 

70 000,00 70 000,00 70 000,00                       

 

    0630 Wpływy z tytułu opłat 
i kosztów sądowych 

oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa  

z tytułu postępowania 

sądowego  
i prokuratorskiego 

2 400,00 2 400,00 2 400,00                       

 

    0640 Wpływy  

z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów 

upomnień 

582,00 582,00 582,00                       

 

  75075   Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

1 324,00 1 324,00 1 324,00                       
 

    0940 Wpływy z rozliczeń 
/zwrotów z lat 

ubiegłych 

1 324,00 1 324,00 1 324,00                       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 101



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2025 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na 

zadania 

bieżące 

z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

na zadania 

majątkowe 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.  

756     Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych 

i od innych jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki 

związane z ich 

poborem 

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75618   Wpływy z innych 

opłat stanowiących 

dochody jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

na podstawie ustaw 

55 000,00 55 000,00 55 000,00                       

 

    0490 Wpływy z innych 

lokalnych opłat 
pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego  
na podstawie 

odrębnych ustaw 

55 000,00 55 000,00 55 000,00                       

 

758     Różne rozliczenia 563 515,05 563 515,05 563 515,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75814   Różne rozliczenia 

finansowe 

563 515,05 563 515,05 563 515,05                        

    0910 Wpływy z odsetek  
od nieterminowych 

wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

868,00 868,00 868,00                       

 

    0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 

533 000,00 533 000,00 533 000,00                        

    2100 Środki  

z Funduszu Pomocy  
na finansowanie  

lub dofinansowanie 

zadań bieżących  

29 647,05 29 647,05 29 647,05                       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 101



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2025 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na 

zadania 

bieżące 

z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

na zadania 

majątkowe 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.  

w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

801     Oświata  

i wychowanie 

1 251,00 1 251,00 1 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  80115   Technika 656,00 656,00 656,00                        

      Zespół Szkół nr 1  

w Koluszkach 

656,00 656,00 656,00                        

    0610 Wpływy z opłat 
egzaminacyjnych  

oraz opłat  

za wydawanie 
świadectw,  

dyplomów, 

zaświadczeń, 
certyfikatów  

i ich duplikatów 

52,00 52,00 52,00                       

 

    0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 

600,00 600,00 600,00                        

    0940 Wpływy z rozliczeń 

/zwrotów z lat 

ubiegłych 

4,00 4,00 4,00                       
 

  80120   Licea 

ogólnokształcące 

595,00 595,00 595,00                        

      I Liceum 

Ogólnokształcące  
im. H. Sienkiewicza  

w Koluszkach 

595,00 595,00 595,00                       

 

    0940 Wpływy z rozliczeń 
/zwrotów z lat 

ubiegłych 

595,00 595,00 595,00                       
 

852     Pomoc społeczna 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85203   Ośrodki wsparcia 4 500,00 4 500,00 4 500,00                        

      Środowiskowy  
Dom Samopomocy  

w Wiśniowej Górze 

4 500,00 4 500,00 4 500,00                       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 101



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2025 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na 

zadania 

bieżące 

z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

na zadania 

majątkowe 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.  

    0960 Wpływy  
z otrzymanych 

spadków, zapisów  

i darowizn w postaci 
pieniężnej 

4 500,00 4 500,00 4 500,00                       

 

  
Ogółem 817 388,05 816 988,05 816 988,05 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 101



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XV/115/2025 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 30 maja 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2025 r. 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst 

600   Transport i łączność 605 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 990,00 605 990,00 0,00 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 

605 990,00                 605 990,00 605 990,00       

    "Rozbudowa odcinka 

drogi powiatowej  
nr 1148E  

w m. Kopanka,  

gm. Nowosolna" 

-162 278,00                 -162 278,00 -162 278,00       

    w tym:                             

    budżet Powiatu 

Łódzkiego 

Wschodniego 

                    -162 278,00       

    "Przebudowa odcinka 

drogi powiatowej  

nr 1148E  

w m. Kopanka,  

gm. Nowosolna" 

162 278,00                 162 278,00 162 278,00       

    w tym:                             

    budżet Powiatu 
Łódzkiego 

Wschodniego 

                    162 278,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 101



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

    "Wykonanie 

ekspertyzy  
na modernizację 

obiektu mostowego  

w ciągu drogi 
powiatowej  

nr 2942E  

- ul. Łódzkiej  
w Rzgowie" 

-4 010,00                 -4 010,00 -4 010,00       

    w tym:                             

    budżet Powiatu 

Łódzkiego 

Wschodniego 

                    -4 010,00       

    "Modernizacja 

odcinków dróg 
powiatowych  

nr: 2925E na terenie 

gm. Brójce,  
2911E na terenie  

gm. Koluszki,  

2902E na terenie  
gm. Tuszyn  

w Powiecie Łódzkim 

Wschodnim" 

610 000,00                 610 000,00 610 000,00       

    w tym:                             

    budżet Powiatu 

Łódzkiego 

Wschodniego 

                    610 000,00       

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

150 000,00 150 000,00   150 000,00                     

    Wydział Gospodarki 
Nieruchomościami 

150 000,00 150 000,00   150 000,00                     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 101



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

801   Oświata  

i wychowanie 

24 888,38 24 888,38 8 837,38 16 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80115 Technika 20 886,49 20 886,49 6 086,49 14 800,00                     

    Zespół Szkół nr 1  

w Koluszkach  

- Fundusz Pomocy 

7 586,49 7 586,49 6 086,49 1 500,00                     

    Zespół Szkół nr 2  
w Koluszkach  

- Fundusz Pomocy 

13 300,00 13 300,00   13 300,00                     

  80117 Branżowe szkoły  
I stopnia 

2 750,89 2 750,89 2 750,89                       

    Zespół Szkół nr 1  

w Koluszkach  

- Fundusz Pomocy 

2 750,89 2 750,89 2 750,89                       

  80195 Pozostała działalność 1 251,00 1 251,00   1 251,00                     

    Wydział Edukacji  

i Spraw Społecznych 

1 251,00 1 251,00   1 251,00                     

852   Pomoc społeczna 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203 Ośrodki wsparcia 4 500,00 4 500,00   4 500,00                     

    Środowiskowy  
Dom Samopomocy  

w Wiśniowej Górze 

4 500,00 4 500,00   4 500,00                     

853   Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej 

1 387,05 1 387,05 410,00 977,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85321 Zespoły do spraw 

orzekania 
o niepełnosprawności 

1 387,05 1 387,05 410,00 977,05                     

    Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 
 - Fundusz Pomocy 

1 387,05 1 387,05 410,00 977,05                     

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

4 622,62 4 622,62 0,00 4 622,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 101



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

  85406 Poradnie 

psychologiczno  
- pedagogiczne, 

w tym poradnie 

specjalistyczne 

4 622,62 4 622,62   4 622,62                     

    Poradnia 

Psychologiczno  

- Pedagogiczna  
w Koluszkach  

- Fundusz Pomocy 

4 622,62 4 622,62   4 622,62                     

900   Gospodarka 

komunalna  

i ochrona środowiska 

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90004 Utrzymanie zieleni  

w miastach i gminach 

26 000,00                 26 000,00 26 000,00       

    "Pielęgnacja zieleni  
i ochrona 

bioróżnorodności  

w parku dworskim 
w Lisowicach" 

26 000,00                 26 000,00 26 000,00       

    w tym:                             

    budżet Powiatu 

Łódzkiego 
Wschodniego 

                    26 000,00       

RAZEM I 817 388,05 185 398,05 9 247,38 176 150,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 990,00 631 990,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 101



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XV/115/2025 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 30 maja 2025 r. 

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE NA 2025 r. 

Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

                    

I. ZADANIA ZLECONE, ZADANIA WŁASNE,  ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JST, WYDATKI NA PROJEKTY 

1. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2921E w m. Janówka,  

gm. Andrespol" w ramach przedsięwzięcia pn. "Rozbudowa  

dróg powiatowych nr 2906E i nr 2921E w Powiecie Łódzkim 

Wschodnim" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 154 390,00 0,00 154 390,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           77 195,00   77 195,00 

  środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           77 195,00   77 195,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Andrespol           154 390,00 0,00 154 390,00 

2. "Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej  

nr 2923E w miejscowości Wardzyn, gmina Brójce" - etap II 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 686 405,00 0,00 686 405,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           686 405,00   686 405,00 

  środki do pozyskania z budżetu Województwa Łódzkiego  

- 236 997,00 zł 
                

3. "Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 2923E  

na odcinku Brójce - Wardzyn" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 835 000,00 0,00 835 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           835 000,00   835 000,00 

4. "Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżki 

rowerowej w drodze powiatowej nr 2923E na odcinku  

od DW714 do ul. Górnej w Bukowcu" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 30 000,00 0,00 30 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           15 000,00   15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 101



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Brójce           15 000,00   15 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brójce           1 551 405,00 0,00 1 551 405,00 

5. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku  

od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich  

w Gałkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia pn. "Poprawa 

bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie drogi 

dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej nr 2914E"  

i w ramach projektu pn. "Udostępnienie przemysłowych 

terenów inwestycyjnych poprzez rozbudowę drogi powiatowej 

nr 2914E na odcinku od ul. Zagajnikowej w Różycy 

do ul. Dzieci Polskich w Gałkowie Dużym" 

600 60014   IRiD 2025 r. 7 189 940,12 0,00 7 189 940,12 

  w tym:     6050     755 856,03 0,00 755 856,03 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           740 001,37   740 001,37 

  środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           15 854,66   15 854,66 

        6057     5 468 971,48 0,00 5 468 971,48 

  budżet UE           5 468 971,48   5 468 971,48 

        6059     965 112,61 0,00 965 112,61 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           31 918,84   31 918,84 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki           754 895,05   754 895,05 

  środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           178 298,72   178 298,72 

6. "Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E i 2913E  

w Gminie Koluszki" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 2 699 780,00 0,00 2 699 780,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           622 568,00   622 568,00 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki           613 020,00   613 020,00 

  środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           1 464 192,00   1 464 192,00 

7. "Doświetlenie przejść dla pieszych na drodze powiatowej  

nr 2918E - ul. 11 Listopada w Koluszkach" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 250 000,00 0,00 250 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           250 000,00   250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 101



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Koluszki           10 139 720,12 0,00 10 139 720,12 

8. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E w miejscowości 

Wiączyń Dolny na odcinku od wiaduktu autostrady A1  

do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2913E, gm. Nowosolna" 

w ramach przedsięwzięcia pn. ,,Przebudowa odcinków dróg 

powiatowych nr 2923E, 2915E i 1151E w Powiecie Łódzkim 

Wschodnim" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 5 957 876,22 0,00 5 957 876,22 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           3 271 089,26   3 271 089,26 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna           268 688,26   268 688,26 

  środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           2 418 098,70   2 418 098,70 

9. "Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 1148E  

w m. Kopanka, gm. Nowosolna" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 162 278,00 -162 278,00 0,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           162 278,00 -162 278,00 0,00 

  środki do pozyskania z budżetu Gminy Nowosolna - 162 278,00 zł  

(pomoc finansowa) 
                

  środki do pozyskania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  

- 486 834,00 zł 
                

10. "Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1148E  

w m. Kopanka, gm. Nowosolna" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 0,00 162 278,00 162 278,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           0,00 162 278,00 162 278,00 

  środki do pozyskania z budżetu Gminy Nowosolna - 162 278,00 zł  

(pomoc finansowa) 
                

11. "Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ronda  

wraz z budową ciągu pieszo - rowerowego w drodze 

powiatowej nr 1151E/2913E w m. Wiączyń Dolny,  

gm. Nowosolna" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 101



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Nowosolna           6 220 154,22 0,00 6 220 154,22 

12. "Projekt przebudowy ul. Cegielnianej od DK 71 do Starej Gadki  

ul. Lucerniana" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 80 000,00 0,00 80 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           80 000,00   80 000,00 

13. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E w Kalinie na odcinku  

od posesji nr 1 do posesji nr 39"  

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 8 113,00 0,00 8 113,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           8 113,00   8 113,00 

14. "Wykonanie ekspertyzy na modernizację obiektu mostowego  

w ciągu drogi powiatowej nr 2942E - ul. Łódzkiej w Rzgowie" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 20 000,00 -4 010,00 15 990,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           20 000,00 -4 010,00 15 990,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów           108 113,00 -4 010,00 104 103,00 

15. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1512E w m. Rydzynki,  

gm. Tuszyn" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 664 278,00 0,00 664 278,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           364 278,00   364 278,00 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn           300 000,00   300 000,00 

  środki do pozyskania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  

- 1 092 834,00 zł 
                

16. "Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 2928E – ul. Głównej w Zofiówce, gm. Tuszyn" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 80 000,00 0,00 80 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           40 000,00   40 000,00 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn           40 000,00   40 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn           744 278,00 0,00 744 278,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 101



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

17. "Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr: 2925E  

na terenie gm. Brójce, 2911E na terenie gm. Koluszki,  

2902E na terenie gm. Tuszyn w Powiecie Łódzkim 

Wschodnim" 

600 60014   IRiD 2025 r. 6 684 048,82 610 000,00 7 294 048,82 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego     6050     313 731,47 610 000,00 923 731,47 

  Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych     6370     6 370 317,35   6 370 317,35 

18. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2906E na terenie gminy 

Brójce i gminy Rzgów" w ramach przedsięwzięcia  

pn. "Rozbudowa dróg powiatowych nr 2906E i nr 2921E  

w Powiecie Łódzkim Wschodnim" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 272 470,00 0,00 272 470,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           166 235,00   166 235,00 

  środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           106 235,00   106 235,00 

  razem pozostałe wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brójce, 

Koluszki, Rzgów, Tuszyn 

          6 956 518,82 610 000,00 7 566 518,82 

  razem rozdział 60014, § 6050, § 6057, § 6059, § 6370 25 874 579,16 605 990,00 26 480 569,16 

19. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2919E poprzez budowę 

miejsc postojowych przy SP w Długiem gm. Koluszki" 

600 60014 6610 IRiD 2025 r. 75 000,00 0,00 75 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           75 000,00   75 000,00 

  razem dotacja dla gminy Koluszki           75 000,00 0,00 75 000,00 

20. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1186E od Janowa  

do Kalonki" 

600 60014 6610 IRiD 2025 r. 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           1 300 000,00   1 300 000,00 

  razem dotacja dla gminy Nowosolna           1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

21. "Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 1233E  

w Bronisinie Dworskim" 

600 60014 6610 IRiD 2025 r. 182 865,79 0,00 182 865,79 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           182 865,79   182 865,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 101



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

22. "Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 2909E  

- ulicy Ogrodowej w Rzgowie (na odcinku od ulicy Tuszyńskiej  

do ulicy Literackiej)" 

600 60014 6610 IRiD 2025 r. 182 865,79 0,00 182 865,79 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           182 865,79   182 865,79 

  razem dotacja dla gminy Rzgów           365 731,58 0,00 365 731,58 

  razem rozdział 60014, § 6610 1 740 731,58 0,00 1 740 731,58 

23. "Rozwój infrastruktury turystycznej w Powiecie Łódzkim 

Wschodnim" 

630 63095 6050 IRiD 2025 r. 25 000,00 0,00 25 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           25 000,00   25 000,00 

  razem rozdział 63095, § 6050 25 000,00 0,00 25 000,00 

24. "Cyfryzacja geodezyjnych usług publicznych przez 9 powiatów  

z terenu województwa łódzkiego" 

710 71012 6650 GiK 2025 r. 33 157,10 0,00 33 157,10 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           33 157,10   33 157,10 

25. "Cyfryzacja zasobów geodezyjnych" 710 71012 6659 GiK 2025 r. 60 000,00 0,00 60 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           60 000,00   60 000,00 

  razem rozdział 71012, § 6650, § 6659 93 157,10 0,00 93 157,10 

26. "Wdrożenie systemu EZD RP w Starostwie Powiatowym  

w Łodzi" 

750 75020 6050 OR 2025 r. 200 000,00 0,00 200 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           200 000,00   200 000,00 

27. "Zakup i montaż klimatyzatora wraz z wymianą instalacji  

w serwerowni w budynku Starostwa Powiatowego w Łodzi  

przy ul. H. Sienkiewicza 3 w Łodzi" 

750 75020 6050 OR 2025 r. 13 000,00 0,00 13 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           13 000,00   13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 101



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

28. "Zakup serwera wraz z oprogramowaniem dla potrzeb 

Starostwa Powiatowego w Łodzi" 

750 75020 6060 OR 2025 r. 80 000,00 0,00 80 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           80 000,00   80 000,00 

  razem rozdział 75020, § 6050, § 6060 293 000,00 0,00 293 000,00 

29. "Opracowanie dokumentacji projektowej budowy jednostki 

ratowniczo - gaśniczej na terenie gminy Tuszyn" 

754 75411 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

  razem rozdział 75411, § 6050 100 000,00 0,00 100 000,00 

30. Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 758 75818 6800 FK 2025 r. 1 148 500,00   1 148 500,00 

  razem rozdział 75818, § 6800 1 148 500,00 0,00 1 148 500,00 

31. "Modernizacja budynku warsztatów szkolnych w Zespole Szkół  

nr 1 w Koluszkach" 

801 80195 6050 IRiD 2025 r. 295 091,00 0,00 295 091,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           295 091,00   295 091,00 

32. "Rozbudowa warsztatów szkolnych w Zespole Szkół nr 1  

w Koluszkach poprzez utworzenie stanowiska praktycznej  

nauki zawodów związanych z mechaniką pojazdową" 

801 80195 6050 ZS nr 1 

w Koluszkach 

2025 r. 20 000,00 0,00 20 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           20 000,00   20 000,00 

33. "Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach"  

- opracowanie dokumentacji projektowej 

801 80195 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

34. "Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach"  

- opracowanie dokumentacji projektowej 

801 80195 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

35. "Budowa bieżni lekkoatletycznej przy Zespole Szkół nr 2  

w Koluszkach" 

801 80195 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 101



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

  środki do pozyskania z budżetu Województwa Łódzkiego  

- 100 000,00 zł 
                

  razem rozdział 80195, § 6050 615 091,00 0,00 615 091,00 

36. "Zakup samochodu osobowego (8+1) przystosowanego  

do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 2 osób  

na wózkach inwalidzkich dla potrzeb Dziennego Domu 

Pomocy" 

852 85203 6060 DDP 2025 r. 146 000,00 0,00 146 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           146 000,00   146 000,00 

  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

- 150 000,00 zł (środki do pozyskania) 
                

  razem rozdział 85203, § 6060 146 000,00 0,00 146 000,00 

37. "Termomodernizacja pałacyku Domu Pomocy Społecznej  

w Lisowicach" 

852 85295 6050 IRiD 2025 r. 243 940,00 0,00 243 940,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           243 940,00   243 940,00 

38. "Prace konserwatorsko-budowlane najniższej kondygnacji 

pałacu w Lisowicach oraz rewaloryzacja części parku 

podworskiego i renowacja kaplicy na skarpie" 

852 85295 6050 IRiD 2025 r. 90 330,00 0,00 90 330,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           90 330,00   90 330,00 

39. "Prace konserwatorsko - budowlane wnętrza parteru, I piętra  

i poddasza pałacu w Lisowicach" 

852 85295 6050 IRiD 2025 r. 40 530,00 0,00 40 530,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           40 530,00   40 530,00 

40. "Rozbudowa i przebudowa części mieszkalno - bytowej Domu 

Pomocy Społecznej w Lisowicach" - opracowanie dokumentacji 

projektowej 

852 85295 6050 IRiD 2025 r. 288 000,00 0,00 288 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           288 000,00   288 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 101



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

  razem rozdział 85295, § 6050 662 800,00 0,00 662 800,00 

41. "Modernizacja budynku nr 2 Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach  

- dochodzenie do standardów obowiązujących Specjalny 

Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach" - etap II 

854 85403 6050 IRiD 2025 r. 777 683,00 0,00 777 683,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           777 683,00   777 683,00 

42. "Budowa budynku dla Specjalnego Ośrodka Szkolno  

- Wychowawczego w Koluszkach" - opracowanie dokumentacji 

projektowej 

854 85403 6050 IRiD 2025 r. 150 000,00 0,00 150 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           150 000,00   150 000,00 

43. "Zakup samochodu osobowego typu mikrobus 8+1 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych  

dla potrzeb Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego  

w Koluszkach" 

854 85403 6060 SOSW 2025 r. 146 000,00 0,00 146 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           146 000,00   146 000,00 

  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

- 150 000,00 zł (środki do pozyskania) 
                

  razem rozdział 85403, § 6050, § 6060 1 073 683,00 0,00 1 073 683,00 

44. "Budowa windy w budynku Poradni Psychologiczno  

- Pedagogicznej w Koluszkach" 

854 85406 6050 IRiD 2025 r. 500 000,00 0,00 500 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           324 000,00   324 000,00 

  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych           176 000,00   176 000,00 

45. "Rozbudowa Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej  

w Koluszkach" - opracowanie dokumentacji projektowej 

854 85406 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

  razem rozdział 85406, § 6050 600 000,00 0,00 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 101



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

46. "Pielęgnacja zieleni i ochrona bioróżnorodności w parku 

dworskim w Lisowicach" 

900 90004 6050 IRiD 2025 r. 50 500,00 26 000,00 76 500,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           50 500,00 26 000,00 76 500,00 

  razem rozdział 90004, § 6050 50 500,00 26 000,00 76 500,00 
    

    
        

  OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 32 423 041,84 631 990,00 33 055 031,84 

                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 101



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XV/115/2025 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 30 maja 2025 r. 

DOCHODY POZYSKANE Z FUNDUSZU POMOCY I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2025 r. 

Dział Rozdział § Treść 
Plan finansowy  

na 2025 r. 

          

DOCHODY 

758     Różne rozliczenia 125 403,95 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 125 403,95 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 125 403,95 

  
 

  razem dochody bieżące 125 403,95 

      OGÓŁEM DOCHODY 125 403,95 
          

WYDATKI 

801     Oświata i wychowanie 99 990,97 

  80115   Technika 69 860,19 

      Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach   

  
 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 239,06 

  
 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 158,47 

  
 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 799,28 

  
 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 363,38 

  
 

  razem wydatki bieżące 51 560,19 

  
 

  Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach   

  
 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 300,00 

  
 

  razem wydatki bieżące 18 300,00 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 22 624,78 

      Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach   

  
 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 287,27 

  
 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 380,00 

  
 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 661,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 101



Dział Rozdział § Treść 
Plan finansowy  

na 2025 r. 

  
 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 538,21 

  
 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 757,31 

  
 

  razem wydatki bieżące 22 624,78 

  80120   Licea ogólnokształcące 7 506,00 

      I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach   

  
 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 

  
 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 786,00 

  
 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 720,00 

  
 

  razem wydatki bieżące 7 506,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 611,15 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3 611,15 

      Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie   

  
 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 038,15 

  
 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 884,00 

  
 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 182,00 

  
 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 507,00 

  
 

  razem wydatki bieżące 3 611,15 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 21 801,83 

  85406   Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 21 801,83 

      Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Koluszkach   

  
 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 801,83 

  
 

  razem wydatki bieżące 21 801,83 

      OGÓŁEM WYDATKI 125 403,95 

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 101


	UCHWAŁA NR XV/115/2025 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2026-01-05T13:27:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




